
 

 KB-0071-a-18-1-c 6 lees verder ►►► 
 

Vraag 
 

Antwoord 
 

Scores 
 

Tekst 5 
 

 8 A 
 

 9 B 
 

 10 A 
 

 11 maximumscore 2 
1 niet 
2 niet 
3 wel 
4 wel 
 
indien vier goed  2 
indien drie goed  1 
indien twee of minder goed 0 
 

 12 D 
 
 

Tekst 6 
 

 13 D 
 

 14 B 
 

 15 maximumscore 2 
1 wel 
2 niet 
3 niet 
4 niet 
 
indien vier goed  2 
indien drie goed  1 
indien twee of minder goed 0 
 

 16 maximumscore 1 
The journey  
 
Opmerking 
Niet fout rekenen, wanneer de juiste zin (deels) verder is overgenomen of 
de juiste zin op een andere manier is aangewezen. 
 
 



 

 KB-0071-a-18-1-c 7 lees verder ►►► 
 

Vraag 
 

Antwoord 
 

Scores 
 

 17 D 
 

 18 D 
 

 19 maximumscore 1 
(Standing) at the edge of space 
of 
(standing there) high above the earth 
 
Opmerking 
Niet fout rekenen, wanneer het juiste zinsdeel (deels) verder is overgenomen of 
op een andere manier is aangewezen. 
 
 

Tekst 7 
 

 20 A 
 
 

Tekst 8 
 

 21 maximumscore 1 
voor een antwoord met de volgende strekking: 
(Hij vindt het) onzin/overdreven/belachelijk(.) 
 
 

Tekst 9 
 

 22 B 
 

 23 A 
 

 24 maximumscore 2 
1 wel 
2 niet 
3 niet 
4 wel 
 
indien vier goed  2 
indien drie goed  1 
indien twee of minder goed 0 
 

 25 B 
 


